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Prechod na digitálnu budúcnosť: 
Naše akciové letáky TOP PONUKA budú už len online!
V súvislosti s našou snahou o digitalizáciu 
a zefektívnenie našich služieb sme dospeli 
k rozhodnutiu, že naše akciové letáky TOP 
PONUKA sa odteraz budú vydávať výhradne 
v digitálnej podobe. Tento krok nám umožní 
flexibilnejšie reagovať na aktuálne akcie 
a zmeny v našej ponuke. Digitálne formáty 
nám umožnia rýchlejšie prispôsobenie cien 
a skladových zásob. 

Sledujte naše akcie online!
Aby vám žiadna skvelá ponuka neušla, pravidel-
ne vám budeme zasielať e-maily s informáciami 
o aktuálnych akciách a špeciálnych ponukách. 
Vďaka tomu budete vždy informovaní o naj-
novších akciách a ponukách, ktoré vám môžu 
ušetriť peniaze a zjednodušiť vaše nákupy.

Aktuálne akciové letáky 
a špeciálne ponuky

Nezabudnite, že aktuálne akciové letáky sú 
k dispozícii na stiahnutie na našom webe:  
www.technia.sk/akciove-naradie.

Firemná klientela
Pre našich B2B zákazníkov ponúkame ešte viac 
výhod. Zaregistrujte sa na shop.technia.sk, kde 
budete mať prehľad o vašich zľavách, akciách, 
odoberanom tovare, faktúrach a objednávkach 
na jednom mieste.

E-shop pre všetkých
Alebo navštívte náš e-shop www.centrumnara-
dia.sk, kde nájdete všetky aktuálne akcie a špeci-
álne ponuky priamo online. Všetko potrebné na 
jednom mieste! Digitalizácia je budúcnosť a my 
sme radi, že môžete byť jej súčasťou. Ďakujeme 

vám za vašu dôveru a tešíme sa 
na to, že vám budeme môcť 

ponúknuť ešte lepšie služby 
v online prostredí!

Gratulujeme našim jubilantomGratulujeme našim jubilantom

Obchodný zástupca a vedúci predajne

Dlhoročná práca s ľuďmi a zákazníkmi 
mu umožnila stať sa nielen skvelým 
predajcom, ale aj odborníkom vo 
výbere náradia. Je výborným organizá-
torom, ktorý efektívne riadi predajňu 
a zároveň rozvíja vzťahy s okolitými 
firmami. Jeho zodpovednosť a zmysel 
pre detail prispievajú k úspechu celej 
predajne.

Prijímací technik a IT podpora

Za 20 rokov svojej práce sa stal 
oporou nášho servisného tímu. Je 
vždy pripravený pomôcť zákazníkom 
s akýmkoľvek problémom. Jeho 
technická zdatnosť a organizačné 
schopnosti zabezpečujú hladký 
priebeh servisných zákaziek. Možno 
ho tak nepoznáte, ale jeho humor 
často pozdvihne náš pracovný týždeň. 

Obchodný zástupca pre stredné 
a východné Slovensko

Jeho svedomitý prístup a schopnosť budo-
vať dlhodobé vzťahy s partnermi ho robia 
neoceniteľným členom tímu. Počas 20 ro-
kov vytrvalej práce preukázal mimoriadnu 
odhodlanosť a obchodné zručnosti, vďaka 
čomu dokázal rozvinúť kľúčové partner-
stvá v regióne stredného a východného 
Slovenska.

Martin Lyko Július Galdík Robert Varga

20rokov 20rokov 25rokov

Ďakujeme

teraz online!

za roky spoľahlivo a precízne odvedenej práce a prajeme veľa 
zdravia, šťastia a elánu do ďalších rokov.
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NOVINKY

VAŠE OBĽÚBENÉ PONUKY 

Ján Nagy
0903 / 241 182
nagy@technia.sk
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Spoločnosť FLEX rozširuje svoj úspešný rad 
rázových uťahovákov o tri nové modely, 
ktoré vypĺňajú medzery v sile uťahovania 
spojov a posúvajú hranice výkonu ešte 
o krok ďalej. Vďaka nim si teraz môžete 
vybrať ten správny nástroj pre akékoľvek 
uťahovanie, od malých skrutiek až po tie 
najnáročnejšie spoje,  či už ide o montáž 
kovových konštrukcií, opravy automobilov 
alebo iné náročné úlohy.

DOKONALÉ VÝSLEDKY PRI 
MINIMÁLNOM ÚSILÍ
Výkon pre náročné práce
Jedným z najvýraznejších prvkov oproti konku-
renčným modelom pri veľkých rázových uťaho-
vákoch je inovatívna antivibračná technológia. 
Konštrukciou, ktorá prakticky oddelila rukoväť 
od hlavy prevodovky a osadením špeciálneho 

antivibračného silentbloku, sa dosiahla reduk-
cia vibrácií až o 30 %. To znamená, že môžete 
pracovať dlhšie bez únavy a znížiť riziko zdra-
votných problémov spojených s dlhodobou 
expozíciou vibráciami. Pohodlný a bezpečný 
úchop zabezpečuje, že sa na svoje náradie 
môžete spoľahnúť aj pri náročných úlohách. 

IW 1/2„ 1500 18-EC C  
IW 3/4“ 1600 18-EC C
Dva modely, ktoré sú určené pre profesionálov 
pracujúcich v náročných podmienkach, ponú-
kajú maximálny uťahovací moment 1 500 Nm, 
resp. 1 600 Nm a povoľovací moment 2000 Nm 
a 2100 Nm. Vďaka bezuhlíkovému motoru 
a elektronickému systému riadenia (EMS) sa 
vyznačujú dlhou životnosťou a vysokou účin-
nosťou. Ergonomický dizajn zaručuje pohodlné 
používanie aj pri náročných úlohách, zatiaľ 
čo robustná konštrukcia zabezpečuje dlhú 
životnosť nástroja, efektivitu a spokojnosť pre 
montáž oceľových konštrukcií, opravy ťažkých 
strojov a ďalšie náročné aplikácie.

KOMPAKTNÝ VÝKON NA 
VŠESTRANNÉ POUŽITIE
IW 1/2“ 400 18.0-EC C 

Pre používateľov, ktorí hľadajú kompaktné 
a výkonné náradie na každodenné použitie, 
dopĺňa  rad malých uťahovákov o výkon, ktorý 
postačuje na väčšinu základných úloh.  S maxi-
málnym uťahovacím momentom 406 Nm a po-
voľovacím momentom 600 Nm je tento model 
vhodný na každodenné použitie v dielni alebo 
na stavbe. Jeho kompaktné rozmery a nízka 
hmotnosť umožňujú ľahkú manipuláciu aj na 
ťažko prístupných miestach.

Samozrejmosťou pri všetkých modeloch sú 
funkcie ako Speed command, ktorá umožňuje 

nastaviť tri rôzne rozsahy rýchlosti. Režim auto-
matického zastavenia zase zabraňuje nadmer-
nému uťahovaniu skrutiek alebo matíc.

Či už ste profesionál stavbár, automechanik 
alebo náročný domáci majster, medzi aktuál-
nou ponukou modelov rázových uťahovákov 
si určite nájdete toho pravého pomocníka pre 
vaše projekty. Vďaka inovatívnym technoló-
giám, ergonomickej konštrukcii a širokému 
rozsahu krútiacich momentov si ľahko poradíte 
aj s tými najnáročnejšími úlohami.

PRIPRAVENÉ NA TESTOVANIE
V TECHNII sme pre vás pripravili širokú ponuku 
predvádzacích strojov, sú vám k dispozícii na 
testovanie v predajni alebo priamo u vás na 
prevádzke. Nechajte si poradiť našimi odbor-

níkmi a vyberte si nástroj, 
ktorý najlepšie vyhovuje 

vašim potrebám.

Robert Varga
035 / 6921 103
varga@technia.sk 

IW 1/2“ 400 18.0-EC C IW 1/2„ 1500 18-EC C  IW 3/4“ 1600 18-EC C

1992 – 2024
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POHODLNÁ PRÁCA BEZ ÚNAVY

FLEX PREDSTAVUJE 
TRI NOVÉ MODELY 
RÁZOVÝCH 
UŤAHOVÁKOV



Jeden stroj, mnoho možností
Nemusíte so sebou nosiť niekoľko rôznych 
strojov. S rázovým uťahovákom FEIN ASCD 
18-300 W2 AS môžete rezať závity do veľkosti 
M18, s výkonnejším modelom ASCD 18-1000 
W34 až do M30. A to všetko s jedným nára-
dím, bez potreby špeciálnych zariadení.

Menej času, nižšie náklady
Dodatočné úpravy poškodených alebo chyb-
ných závitov už nevyžadujú zdĺhavé manuál-
ne práce. Príslušenstvo FEIN VARIO výrazne 
zvyšuje produktivitu a šetrí náklady na ďalšie 
zariadenia či dodatočné opravy.

Bezpečnosť a pohodlie pri práci
Vďaka technológii FEIN VARIO nie je vaša 
ruka ani rameno vystavená spätnému rázu, 

čo znamená menšie riziko zranenia. Pevné 
uchytenie nástroja a prispôsobenie zaisťuje 
bezpečné a pohodlné používanie aj pri vyso-
kých krútiacich momentoch nad 1 000 Nm.

Univerzálnosť a kompatibilita
Adaptéry FEIN VARIO sú dostupné pre rázové 
uťahováky s upínaním 1/2“ a 3/4“.  Bez potre-
by ďalšieho špeciálneho náradia umožňujú 
upnúť závitníky, špirálové vrtáky, či kuželové 
záhlbníky. 

FEIN VARIO je revolučným riešením pre kaž-
dého, kto chce pracovať rýchlejšie, bezpečnej-
šie a efektívnejšie.

V dnešnom náročnom pracovnom pro-
stredí, kde sú dodatočné úpravy a montáž 
často nevyhnutné, sa efektivita a bezpeč-
nosť stávajú kľúčovými faktormi. Rázové 
uťahováky sú neoceniteľnými pomocníkmi 
pri montážnych prácach.  Vďaka inova-
tívnemu príslušenstvu FEIN VARIO s nimi  
odteraz dokážete ešte oveľa viac. “Obyčaj-
ný” rázový uťahovák ľahko premeníte na 
výkonný závitorez, čo prináša množstvo 
výhod pre každého profesionála.

Rýchlejšie a efektívnejšie
S FEIN VARIO príslušenstvom je možné závity 
rezať, čistiť či dorezávať až 3-krát rýchlejšie 
ako manuálnou prácou. Napríklad, závit M30, 
ktorý by manuálne trval 80 sekúnd, s rázovým 
uťahovákom a FEIN VARIO zvládnete za 25 
sekúnd.
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NOVÁ ÉRA V RÁZOVÝCH UŤAHOVÁKOCH

FEIN VARIO
PREMENÍ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK 
NA VÝKONNÝ 
ZÁVITNÍK
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promisov medzi flexibilitou a výkonom. Pre 
tých, ktorí pracujú v náročných podmienkach, 

je to zlomový bod. 

Spolu s vy-
lepšenou an-
ti-vibračnou 

rukoväťou, 
ktorá znižuje 

vibrácie o 21 % 
sa tak práca 

stáva nielen 
efektívnejšou, ale 

aj pohodlnejšou 
a bezpečnejšou.

Výkon, ktorý šetrí čas aj 
náklady
Produktivita je kľúčom. Nová generácia rady 
CCG 18 prináša o 45 % viac rezov na jedno 
nabitie batérie a pracujú až o 16 % rýchlej-
šie v porovnaní s konkurenciou. S AMPShare 
batériami dokáže táto brúska vykonať až 
38 rezov v 20 mm oceli na jedno nabitie, čo 
predstavuje takmer dvojnásobnú produkti-
vitu oproti predchádzajúcim modelom. Sta-
bilná rezná rýchlosť a výkonný FEIN Power 
Drive Motor umožňujú maximálny výkon aj 
v najnáročnejších podmienkach.

FEIN akcia: Získajte atraktívne 
bonusy!
Od 1. septembra do 31. decembra 2024 
máte možnosť získať skvelé bonusy pri 
kúpe FEIN AMPShare strojov.  
Stačí nakúpiť nad 500 € a získať atraktívne 
prémie úplne zadarmo.

1200 wattov výkonu 
v kompaktnom  
akumulátorovom nástroji
Stretli ste sa už s tým, že vaša akumulátorová 
brúska bola príliš ťažká a nevýkonná, alebo že 
agresívny prach výrazne znižoval jej 
životnosť? FEIN predstavuje novú 
generáciu akumulátoro-
vých uhlových 
brúsok, 
ktoré 

riešia bežné problé-
my s výkonom a životnosťou 

a opäť posúvajú hranice možností brúsenia.

S novými bezuhlíkovými brúskami CCG 18 
prichádza ešte väčší výkon - až 1 200 wattov. 
Brúsky CCG 18 poskytujú rovnaký výkon ako 
elektrické stroje, čím eliminujú potrebu kom-

Silná aliancia:  
AMPShare 18V systém
FEIN pripojením sa do aliancie AMPShare 
akumulátorov významne rozšíril svoje mož-
nosti. Všetky FEIN stroje je možné napájať aj 
batériami BOSCH Professional 18V, ktoré sú 
dostupné od roku 2008. Moderná techno-
lógia batérií zaisťuje o 87 % viac výkonu 
a o 135 % dlhšiu životnosť v porovnaní so 
štandardnými batériami, čo výrazne znižuje 
čas nabíjania a zvyšuje výkon.

Ing. Ľubomír Kráľ
0903 / 713 450
kral@technia.sk 

1992 – 2024
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KONIEC KOMPROMISOV V BRÚSENÍ

AKUMULÁTOROVÉ BRÚSKY FEIN CCG 18 
DOSAHUJÚ VÝKON ELEKTRICKÝCH

Pre viac informácií 
o výrobkoch FEIN, 

kontaktujte: 



Pamätáte si časy, keď ste boli pripútaní 
k elektrickej zásuvke a obmedzovaní dĺžkou 
kábla? S akumulátorovými strojmi z rady 
XGT 40V je táto doba minulosťou. Makita 
pred rokmi priniesla revolúciu do sveta 
náradia a ponúkla výkon, presnosť a slobo-
du, o akej sme doteraz snívali. A dnes je tu 
varianta, ktorá priniesla ešte väčšiu ľahkosť 
do náradia. 

Jesennou novinkou spoločnosti Makita v plat-
forme XGT 40 V max sú vibračné a excentric-
ké brúsky. 

Všetky modely týchto excentrických brúsok 
sú prepojené s akumulátorom pomocou 
pripojovacieho kábla. Vďaka tomu prichádza 
obrovská zmena - brúska je mimoriadne 
kompaktná, ľahká, ťažisko je nízko, čo 

umožňuje dobrú manipuláciu obsluhe v úz-
kych priestoroch a tiež znižuje únavu obsluhy.  
Akumulátor si môžete dať na opasok, alebo 
položiť na stôl. Štandardne sú dodávané 
s dĺžkou kábla 1,6 m, ktorý si viete vymeniť za 
kábel dĺžky 5m, voliteľné príslušenstvo. 

Brúsky sú vybavené bezuhlíkovým motorom 
čím sa predlžuje pracovný 

čas na jedno nabitie 
akumulátora. 

Brúsky sú 
vybavené 

aj ďalšími 
technológiami, ako 

je AWS technológia, 
ktorá vám zabezpečuje bezdrôtové pripojenie 
brúsky a vysávača pre efektívne odsávanie 
prachu, ďalej je to XPT technológia, ktorá 
zabezpečuje ochranu brúsky pred prachom 
a striekajúcou vodou a všetky brúsky sú 
vybavené elektrickou brzdou pre zvýšenú 
bezpečnosť obsluhy. 

Jedná sa o modely BO001CG, BO003CG 
s priemerom brúsnej dosky 125 mm 
a BO002CG, BO004CG s priemerom brúsnej 
dosky 150 mm.  Oba priemery sú dostupné 
v dvoch v excentrických výkyvoch. Model 
BO001CG má excentrické výkyvy 5 mm 
a model BO003CG 3 mm. Takisto je to aj pri 
modeloch – BO002CG má excentrické výkyvy 
5 mm a BO004CG 3 mm. 

A nakoniec si predstavíme ďalšie dva modely 
brúsok s rovnakými technickými parametrami 
a použitými technológiami ako predošlé 
modely. Model BO005CG má brúsnu dosku 
v tvare obdĺžnika s rozmermi 80 x 130 mm 
a model BO006CG má brúsnu dosku v tvare 
trojuholníka s rozmerom 100 x 150 mm. Pri 
týchto dvoch modeloch si viete navzájom 
vymieňať brúsne dosky. Všetky modely 
o ktorých tu píšeme sú kompatibilné 
s akumulátormi platformy XGT 40 V max  
a takisto ich viete pripojiť k dvom externým 
zdrojom PDC1200 a PDC1500, čo Vám 
umožňuje dlhšiu nepretržitú prácu na jedno 
nabitie akumulátora.

A čo vy? Vyskúšali by ste nový štandard v ob-
lasti priemyselného náradia?

Dohodnite si testovanie XGT 40V náradia 
a presvedčte sa sami o ich výhodách.

Spojte sa s nami a objavte 
budúcnosť priemyselného 
náradia.
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REVOLÚCIA V BRÚSENÍ

ODKRYTE SILU 
XGT 40V
Nové vibračné a excentrické 
brúsky Makita posúvajú výkon 
a presnosť brúsenia na  
úplne novú úroveň.

		     Robert Varga
035 / 6921 103
varga@technia.sk 
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Mali ste niekedy po zváraní 
podráždené oči, bolesti hlavy 
alebo ste cítili závrate? 
Možno ste to pripísali únave, ale tieto prízna-
ky môžu byť prvými príznakmi závažnejších 
problémov. Nepodceňujte  ich.

Každý zvárač si zaslúži cítiť sa bezpečne 
a pohodlne počas svojho pracovného dňa. 
Kľúčom k tejto bezpečnosti je čistý vzduch. 
Ako však viete, či máte správnu ochranu, ak 
presne neviete, čo dýchate? Monitorovanie 
vzduchu a pochopenie rizík, ktoré s ním súvi-
sia, sú základom pre správne rozhodnutia. 

Dnes už nemusíte voliť medzi bezpeč-
nosťou a pohodlím. S modernými inovo-
vanými technológiami od 3M máte oboje. 
Na trh prichádza nová zváracia prilba 3M™ 
Speedglas™ G5-03, ktorá spája špičkovú 
ochranu a komfort. Prilba je ideálna pre 
profesionálnych zváračov, ktorí si uvedo-
mujú riziká, no nechcú robiť kompromisy 
v komforte a v kvalite svojej práce. S prilbou 
G5-03 máte k dispozícii filtrovaný vzduch, 
vynikajúci výhľad a ochranu pred škodlivým 
žiarením pri zváraní.

S technológiou 3M™ Speedglas™ Natural 
Color uvidíte svet tak, ako je - farebne 
a jasne. Realistickejšie farby a lepší kontrast 
pri samotnom zváraní aj v prestávkach vám 
umožnia lepšie sa zamerať na zvar a dosiah-
nuť dokonalejšiu prácu.  

Prilba je vybavená funkciou TAP, ktorá 
umožňuje rýchle a jednoduché prepínanie 
medzi režimami zvárania a brúsenia. Stačí 
len klepnúť rukou po boku prilby, a to aj 
v rukaviciach. A ak pracujete v prostredí 
s obmedzeným osvetlením, voliteľné čelné 
svetlo vám pomôže zostať produktívnym 
a bezpečným aj v takýchto podmienkach.

Navyše, s možnosťou prispôsobenia prietoku 
vzduchu si môžete nasmerovať vzduch tam, 
kde ho najviac potrebujete – na tvár, hlavu 
alebo obe miesta súčasne. Vďaka tomu sa 
vyhnete vysychaniu očí a zvýšite svoje po-
hodlie počas celej pracovnej doby. Pomocou 
aplikácie 3M Connected Equipment App 
môžete z mobilného telefónu optimalizovať 
používanie prilby, nastaviť pamäťové režimy 
pre zatemnenie, citlivosť a ďalšie parametre. 
Okrem toho môžete sledovať aktivitu prilby 
a dostávať pripomienky na údržbu.

Novinka 3M™ Speedglas™ G5-03 Pro Air 
ponúka certifikovanú ochranu TH3 a výraz-
ne znižuje vystavenie sa respiračným rizikám. 
Kukla je navrhnutá tak, aby poskytovala maxi-
málnu ochranu a súčasne zlepšovala komfort 
a produktivitu zvárača. Je to jednoducho 
ochrana, na ktorú sa môžete spoľahnúť.

Zváranie si vyžaduje to najlepšie vyba-
venie – a každý zvárač si zaslúži ochranu, 
ktorá ho nielen ochráni, ale zároveň zvýši 
jeho efektivitu práce. 

S prilbou 3M™ Spee-
dglas™ G5-03 máte 
istotu, že dýchate 
čistý vzduch, vidíte 
lepšie a pracujete 
bezpečne. Otes-
tujte túto prilbu 
na vlastnej koži 
a zistite, ako vám 
môže uľahčiť 
prácu a zlepšiť 
kvalitu každého 
zvaru. 

Zváranie nie je len remeslo – je to práca, ktorá so sebou 
prináša vážne zdravotné riziká. Ak zanedbáte ochranu, 
môžete sa ocitnúť v nebezpečnej situácii, ktorá môže 
ovplyvniť vaše zdravie na celý život.

Kontaktujte nás 
a dohodnite si testovanie 
už dnes.

čelné svetlo optimálne prúdenie vzduchu

1992 – 2024
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PRESNÉ ZVARY, ČISTÝ POHĽAD

G5-03 PRO AIR

Ing. Monika Šurinová
0903 / 703 917 
surinova@technia.sk

�����čné zváranie
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NEPREDAJNÉ!

Prinášame vám najnovšie novinky z výsta-
vy úžitkových vozidiel. Okrem dominujúcej 
témy elektrifikácie a noviniek z ázijských 
trhov nás najviac zaujali novinky zo sveta 
SORTIMO. Nešlo len o technické detaily 
a remeselnú kvalitu, ale hlavne o nové 
trendy v používaní vybavených vozidiel.

VISION VAN – V PREDSTIHU
Tento model dodávky je vopred vybavený 
novým patentovaným SRS (Sortimo Rail Sys-
tem) – koľajnicovým systémom, ktorý slúži na 
upevnenie nákladu ako aj bezpečné upevne-
nie mobilných riešení Sortimo. Konštrukcie 
sa už teda nemontujú na podlahu a stenu, 
ale sú pripevnené ku koľajnici SRS. Vďaka 
systému Swap s rýchlouzáverom, je inštalácia 
a demontáž regálového systému jednoduchá 
a rýchla, čo môže byť veľkou výhodou pre 
flotilové riešenia. Navyše, novinka SR5 vozík 
- malý odnímateľný regálový systém na kolies-
kach, sa tiež pripevňuje na koľajnicový systém 
SRS vďaka tomuto rýchlouzáveru.

SORTIMO & SIXT
Toto partnerstvo prináša novú flexibilitu pre 
obchod, služby a flotily úžitkových vozidiel. 
Vďaka nemu si môže remeselník rýchlo 
a flexibilne prenajať ľahké úžitkové vozidlá 
Sixt vybavené mobilným riešením Sortimo. 
Momentálne je táto služba dostupná len 
v Nemecku, ale akonáhle sa rozšíri aj k nám, 
budeme vás informovať.

SORTIMO X VOLKSWAGEN 
ÚŽITKOVÉ VOZIDLÁ
Sortimo a Volkswagen uviedli revolučný 
One-Click systém. Základom je novovyvi-
nutý Space Frame, vopred nakonfigurovaný 
a predinštalovaný rám na regálové prvky 
vo vozidlách Volkswagen. Skutočná inová-
cia spočíva v systéme One-Click – police, 
zásuvky a ďalšie regálové prvky sa dajú jed-
noducho a flexibilne pripojiť k  Space Frame 

jedným kliknutím. Táto svetová premiéra je 
k dispozícii výhradne pre úžitkové vozidlá 
Volkswagen.

IAA Hannover 2024 nám ukázala, že budúc-
nosť úžitkových vozidiel je nielen elektrická, 
ale aj mimoriadne flexibilná. Prehľad výstavy 
potvrdil, že pri zariaďovaní vozidiel vieme 
navrhnúť a realizovať tie najmodernejšie, 

dnes dostupné riešenia.
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NOVINKY SORTIMO

Pre viac informácií o zaria-
dení vozidiel kontaktujte:

Norbert Berecz
0903 / 567 873 
berecz@technia.sk

IAA HANNOVER 
2024 

Vision van

SR5 vozík

One click system


